
令
和
お
年
　
鉱
座
百
五
十
年
記
念

置
ヨ
察
　
九
月
十

´
曰

（ホ
）

午
後
五
時

例
六
察
　
九
月
十
二
日

（ホ
）

午
前
十
略

神
曇
ヨ
出
　
午
後

一
時
二
十
分

神
曇
ヨ
ヘ
　
午
後
口
略
頃

瀬 露

芸 店

面
　
日
　
午
前
十
時
～
午
後
Ａ
略

十

一
日
　
午
後
お
時
二
十
分
～
八
時

出
　
瀬
／
手
野
か
つ
手

・

十
二
日
　
午
後
五
時
～
素

出
　
瀬
／
京
ぶ
六
衆
歌
謡
楽
ロ

斎 薔

TEL01 1~881-1930
〒004-0872 札幌市清口区千岡2条 1丁 目3春 1子

厚万1神社社務所

※史通機関のご家内
中央バスオ晰 駅前芥子岡営業所前着「清口EXl役所」下率徒歩 2分



今和六年度 平岡地区 神輿波御順路

亀

ヽ

畢蠅鑢辣

交番

翁平籠社の
,P

高畿学校

ぽ 公轟
「
、
J

平爾繊書センタ∵

ヽ
1

平斃望魃

4恣:、

華
平簿中央中

′

丁~~ノ _ 鸞「  ノ虜心島
中
清田緑地

11
11

・メ
■ど
‐

ノ

畢爾鵞薇

壕
平

ン

鼈

彊

抒 |

∫

ξ

鞍轟

_ノ
r
ヘ 9

鐸霊熙 (・
)亀‖痛購

区役所 ″

ノ
`

ム
躙
　
、

/

亀

準
嚇

　

　

・
ザ̈

導 Ъ

′

卜亀タカ園■1彎

0 二j圭二
平躙 兒

澪 諄           _

今和6年 9月 12日

①浮万1神社   13:30宦 出
②未兆ストア  13:55着
神輿担ぎ   14:20分
③子岡樹芸センター 14:40着

④ひらおか梅花実 14:55着
沖輿担ぎ   15:10分
⑤清口保育園  15:35着
神典担ぎ   15:50分
⑥厚万1神社   16:05宦入


